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 1982 yılında girdiği İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1986 
yılında mezun oldu. 

 1988 yılında Serbest Avukatlığa başladı. 1992 yılında, yürürlüğe giren 
CMUK. 135. maddesi gereği Baro tarafından tayin edilen Müdafilik 
hizmetinin ilk uygulayıcıları arasında bulundu.  Katkıları ve çalışmaları 
için, İstanbul Barosu Başkanlığı tarafından "Başarı Belgesi" verildi.  

 2018 yılında da 30-cu yılı plaketi aldı. 
 Yazılı ve sözlü sınavda başarı elde ederek, 2014 yılında, Adalet 

Bakanlığı -Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü - Arabuluculuk Daire 
Başkanlığı Arabulucular siciline kayıtlı Arabulucu olarak çalışmaya 
başladı.  

 Uzlaştırmacı sınavında başarılı oldu, Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğü Alternatif Çözümler Daire Başkanlığı Uzlaştırmacı siciline 
kayıt oldu. 

 Arabuluculuk Gönüllüleri Derneği’nin Kurucu Yönetim Kurulu üyeliği 
yapmış olup, bu derneğin Etik Ve Disiplin Kurulu Başkanı olarak 
bulunmaktadır. Uzlaşı Kültürü Ve Hukuk Derneği üyesidir. 

 2018 yılında, İstanbul Adliyesi Konferans Salonunda düzenlenen 
akademisyenlerin de sunum yaptığı çok katılımlı “ Arabuluculuk 
anlaşması ve İstinaf Kanun Yolu” seminerinde Moderatör olarak 
bulundu.  

 Adalet Bakanlığı, Arabuluculuk Daire Başkanlığı ve İngiltere 
Büyükelçiliği işbirliği ile yürütülen “ Türkiye’de Adalete Erişimi Alternatif 
Çözüm Mekanizmalarıyla Güçlendirmek Projesi kapsamında 2nd 
Mediation Advocacy eğitim programını tamamladı. 

 2021 yılında, İstanbul Üniversitesi, Hukuk Fakültesinin düzenlediği “ 
Yargılama sürecinde Çatışma Yönetimi ve Arabuluculuk Faaliyetlerine 
Yansımaları” seminerine katılıp sertifika aldı. 

 Başkent Üniversitesi’nin düzenlediği “Ticari Uyuşmazlıklarda 
Arabuluculuk Sonrası Tahkim Ve Tahkimde Taraf Vekilliği Eğitimini aldı. 
İstanbul Tahkim Merkezi’nin ( ISTAC) düzenlediği Tahkimde Hakemlik 
Eğitimine katıldı, Bu kurumun açtığı sınavda başarılı olarak “Başarı 
Gelmesi almaya hak kazandı. 

 İş Hukuku – Ticaret Hukuku – Tüketici Hukuku- Fikri Ve Sınai haklar 
Hukuku - Sağlık Hukuku - Sigorta Hukuku Uzman Arabuluculuk 
eğitimlerini tamamlayıp sertifikalını aldı.  
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  “Tıp ve Hukuk” – “Aile Şirketleri uyuşmazlıkları ve Arabuluculuk” 
üzerine sunumlarda bulunmuş olup, bu konularda kitap çalışmalarını 
tamamlamak üzeredir.  “Arabuluculuk Etik Kuralları” konulu makale 
yayınlamıştır. 

 Kurucusu olduğu; TAHAB (Tekelioğlu & Ateş Hukuk Ve Arabuluculuk 
Bürosu) ‘da ortak Avukat- Uzlaştırmacı - PANORAMA ARABULUCULUK 
MERKEZİ”NİN kurucu ortağı olarak Uzman Arabulucu ve Eğitim 
faaliyetini sürdürmekte ayrıca Üniversitelerde Temel Arabuluculuk 
Eğitmeni olarak Eğitim vermektedir. 

 


